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Corredo del lavello:

Corredo del lavello:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mosogató tartozékok:

Méretek (mm)

Jellemzők

Méretek (mm)

Jellemzők

Mosogató tartozékok:

Felület választék, csomagolás

Felület választék, csomagolás

Ár: Euro

Ár: Euro

   

   

  287 
 LIW400SACMU 

Carton Package  Satin

 31/2 colos szűrőkosár, 
helytakarékos szifon, 
lefogatókörmök.

 20
0

 

 
 430 x 430  440 x 440 

44
0

40
0

440
400

 Egymedencés mosogató 
W-Square 400 

   

   

  312 
 LIW450SACMU 

Carton Package  Satin

 31/2 colos szűrőkosár, 
helytakarékos szifon, 
lefogatókörmök.

 20
0

 

 
 480 x 430  490 x 440 

44
0

40
0

490
450

 Egymedencés mosogató 
W-Square 450 

Mosogató tartozékok:

Mosogató tartozékok:

Undermount

Undermount

Flushmount

Flushmount

400 x 400 R25

450 x 400 R25

428 x 428 R25

478 x 428 R25

A csaptelep a munkalapba kerül beépítésre.

A csaptelep a munkalapba kerül beépítésre.

Kivágási méret (mm)
Munkalapra

Kivágási méret (mm)
Pult alá építhető

Kivágási méret (mm)
szintbe építhető

Munkalapra
építhető

Pult alá 
építhető

Szintbe építhető

Szekrény 
méret

Karton csomagolásSelyemfény 

Kivágási méret (mm)
Munkalapra

Kivágási méret (mm)
Pult alá építhető

Kivágási méret (mm)
szintbe építhető

Pult alá építhető Szintbe építhető

Szekrény 
méret

Szekrény 
méret

Pult alá 
építhető

Munkalapra
építhető

Karton csomagolásSelyemfény 

cikkszám:

cikkszám:

Medence mélység

Medence mélység
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